2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 января 2018 года

	№ 16

с. Леуши
	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Леуши
от 16 августа 2017 года  № 104 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельское поселение Леуши, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и предоставления этих
сведений для опубликования средствам
массовой информации»

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши                     от 28 декабря 2017 года № 87 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельское поселение Леуши, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и представления этих сведений для опубликования средствам массовой информации», Уставом сельского поселения Леуши, администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Леуши от 16 августа 2017 года  № 104 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования сельское поселение Леуши, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения Леуши

	П.Н.Злыгостев